Муниципальное общеобразовательное учреждение

Поселковая средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№                                                                               от

«Об утверждении образовательной программы»

В целях обеспечения эффективного обучения на начальной ступени в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования нового поколения на основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 “Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу  по ФГОС для начальной школы на 2011-2012 учебный год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор школы                                                  Куденко В.М.